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s AM 166-50MN
Bruchfeste magnetsohlen-wasserwaage mit unzerbrechlichen libellen

CREATEUR D'AMTILS

BESCHREIBUNG

Bruchfeste magnetsohlen-wasserwaage mit unzerbrechlichen libellen

StoRgedampfte Wasserwaage mit Magnetsohle.Modelle mit 2 entspiegelten Libellen: horizontal (austauschbar) sowie eine
unzerbrechliche vertikale.Behandeltes Formteil mit geschliffener Sohle.Die Gummigleiter dampfen die beim Anlegen

auftretenden StdRe.Genauigkeit der Libellen von 1 mm/m.

NORMEN/RICHTLINIEN
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166-50MN
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SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Héandlerangabe
L (mm)
Gewicht (g)

e (mm)

h (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Bruchfeste magnetsohlen-wasserwaage mit unzerbrechlichen libellen

MAGNETSOHLEN-WASSERWAAGE 50 CM

166-50MN

500

610

55

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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